
PRIVATREVISOREN ApS

CVR-nr.: 26685893

Nygade 4
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2023

Finn Ottesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRIVATREVISOREN ApS
Nygade 4
4690 Haslev

CVR-nr.: 26685893
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bogførings- og revisionsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -49.406 på en omsætning på kr. 329.439.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes samme aktivitetsniveau som i 2022

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		190.764	184.617
Personaleomkostninger	1	-159.801	-120.490
Lønninger			-109.700
Andre omkostninger til social sikring			-10.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.680	-55.680
Resultat af ordinær primær drift		-24.717	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.295	12.439
Andre finansielle indtægter		439	7.672
Øvrige finansielle omkostninger		-29.423	-940
Ordinært resultat før skat		-49.406	27.618
Skat af årets resultat		10.872	-6.209
Årets resultat		-38.534	21.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.534	
I alt		-38.534	21.409

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.400	102.080
Materielle anlægsaktiver i alt		46.400	102.080
Andre tilgodehavender		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.500	7.500
Anlægsaktiver i alt		53.900	109.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.650	0
Udskudte skatteaktiver		4.523	
Tilgodehavende skat		4.209	
Tilgodehavender i alt		52.382	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		184.934	235.352
Værdipapirer og kapitalandele i alt		184.934	235.352
Likvide beholdninger		29.653	49.198
Omsætningsaktiver i alt		266.969	284.550
AKTIVER I ALT		320.869	394.130

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat		36.833	75.367
Egenkapital i alt		168.083	206.617
Hensættelse til udskudt skat		0	6.350
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.160	5.600
Skyldig selskabsskat			4.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.247	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.379	136.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.786	181.163
Gældsforpligtelser i alt		152.786	181.163
PASSIVER I ALT		320.869	394.130

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	151012	109700
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8789	10790
	159801	120490

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1